关于组织全校教职工参加2017政府工作报告国务院客户端答题活动的通知
校内各部门、院系：
为进一步深化政务信息公开、做好2017政府工作报告学习贯彻，国务院客户端定于2017年4月1日至5月31日举办“测一测，2017政府工作报告知多少”在线专题学习活动（以下简称答题活动）。按照自治区政府办公厅相关文件要求，请各部门、院系组织好本单位教职工参与本次活动。现就有关事项通知如下：

一、答题人员范围

学校全体教职员工

二、答题方试

下载国务院客户端（下载方法见附件1），进入 “专题”栏目，学习“2017政府工作报告解读”专题后，点击“测一测，2017政府工作报告知多少”参加答题活动。

三、其他要求

请各部门、各院系高度重视，切实做好活动组织及答题工作，明确1为负责人和1名联络员专门负责该项工作，于5月20日前将答题活动统计表（见附件2）发送至学校党委宣传统战部邮箱：nxtvu_paper@126.com。
附  件：1.国务院客户端下载方法
2.答题活动统计表
联系人：关晓娟
电  话：0951-2135039
            党委宣传统战部
2016年4月14日
附件1
国务院客户端下载方法

方法一：

 点击进入http://app.www.gov.cn/download/Chinese.html，选择对应版本下载安装。

方法二：

扫描下图中二维码下载。

[image: image1.jpg]